
 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 
Wydanie 3 Strona 1 z 

2 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Poznań, dnia 19.10.2023r. 

Oznaczenie sprawy: PN-104/23 

 

                  

 

INFORMACJA  O   WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY   

 

 W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego 

im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na 

podstawie przepisu  art.  253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 

progu unijnego na dostawę ultrasonografu w ramach projektu POIŚ. 

 

Oferta najkorzystniejsza:  

EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION sp. z o. o. ul. Szczęsna 2, 60-587 Poznań. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu złożonych w niniejszej części postępowania. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona 

oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, tj. 95,81 w oparciu o 

określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert – cena 60%, ocena parametrów technicznych 

30%, okres gwarancji 10%. Cena oferty 314 000 zł mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Oferta odrzucona: 

Oferta Wykonawcy Miro sp. z o. o. , ul. Mińska 25B lok. U1,Warszawa (03-808) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Zamawiającego 

 

 



 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 

 


		2023-10-19T08:32:25+0000
	Not specified




